# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 154.

Czwartek, 1 (13) Lipca.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świętach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

dzień 1; Kleinblat Szlama lat 2; Szteinkalisch Szajndla mies. 2; Wagner Chaja dni 15; Guterman Abram lat 30 bruk.; Waldao bezimien. dni 6; Kleinfeld bezimien. dzień 1; dziecię płci męsk. nież. urodz.; dziecię płci żeńsk. nieżywo urodzone.

\* W dniu 29 czerwca (11 lipca) 1865 wyjechali z Warszawy, generał-majorowie: *von Winkler*, *Sawin* i *Chomentowski* do Petersburga, baron *Raden* do Rokicin, hrabia *Operman* do Włocławka.

#### Ameryka.

\* *Le Mon. Un.* Rozkaz dzienny ogłoszony w Richmondzie przez generała Terry zawiadamia, że murzyni używać będą tej samej wolności osobistej i tych samych praw, których wyłącznie używali biali.

Najmniejsze ciepło + 12.3 R. Z rana 30 czerwca (12 lipca) + 12.8 R. ciepła.

Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali 4.

CENY OKOWITY

próby 10-iej. Wiadro od rs. 2 k. 78 3/4 do rs. 2 k. 84 3/4. Garniec od kop. 90 do kop. 93. Wymierzono w Urzędzie Kons. wiader 2,058.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1865 r.

Table of exchange rates for various currencies and goods in Warsaw, including gold, silver, and paper currencies.

Wartość kuponu bieżącego od Obligów Skarbow. Rs. 1 k. 13 1/2. Od Listów Zastawnych kop. 3 1/3. Od rosyjskiej porzeczki z roku 1854 rs. 1 kop. 25.

KURSA TELEGRAFICZNE.

z Berlina d. 29 Czerwca (11 Lipca) 1865 roku.

Table of telegraphic exchange rates for Berlin, Vienna, and Paris, listing various financial instruments and their values.

warunki i anszlag codziennie są do przejrzenia w kancelarji Magistratu m. Augustowa za wyłączeniem dni świątecznych i galowych.

Wzór do Deklaracji

W skutek ogłoszenia z d. 4 (16) Czerwca r. b. Nr. 9,418 podaje niniejszą deklarację iż obowiązuję się wykonać entrepryzę reperacji 6u studni z pompami w mieście Augustowie za sumę rs. N wyrażniej rubli srebrnej poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętem które mi są znane Kwit Kasy N na złożone wadium rs. 55 wyoszące dołączam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę (lub o nadesłanie pocztą na mój koszt upraszam). Stale mamie zamieszkanie jest w N. Pisalem w N dnia N mca N roku N.

(podpisać imię i nazwisko deklaranta)
Augustów dnia 4 (16) Czerwca 1865 r.
Boguski.

(N. D. 4072) Dyrektor Szkół Dyrekcji
Naukowej Lubelskiej.

Podaje do powszechnej wiadomości, że z rozporządzenia Komisji Rządowej Oświecenia Publicznego daty 20 Maja (1 Czerwca) r. b. Nr. 1944/2360 odbywać się będzie w mieście Lublinie w dniu 2 i Lipca (5 Sierpnia) r. b.

Na trzech letnie wydzierżawienie jatek kamelaryjnych od sumy rs. 624 kop. 80 rocznie.

Vadja do licytacji tych wynoszą do 1 klasy kop. 60, do drugiej kop. 63, do trzeciej rs. 62 kop. 48.

Chęć przeto zaliczowania ktorem z tych dochodów mających w oznaczonym dniu i terminie niniejszym zapraszam.

Konin dnia 11 (23) Czerwca 1865 r.
Burmistrz
Sekretarz Kolejalny, Wiesiołowski.

(N. D. 3912) Magistrat Miasta Chełma.

Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 19 (31) Lipca 1865 r. o godzinie 3 po południu, w biurze Magistratu miasta Chełma odbywać się będzie głośnie licytacja, na czasowe wydzierżawienie placu pod budowę 12u sklepów po dawnym Ratuszu miejskim, w rynku tutejszego miasta położonego, główniejsze warunki są: przy licytacji ten się utrzyma kto z obowiązują się w krótszym czasie od 25 lat, wybudowane własnym kosztem sklepy oddać bez wynagrodzenia na własność Kasy Ekonomicznej, b) wadium do tej licytacji wynosi rs. 150.

Inne warunki licytacyjne wolne są do przejrzenia w biurze tutejszego Magistratu.

Chełm d. 14 (26) Czerwca 1865 r.
Burmistrz,

(N. D. 3690) Naczelnik Zakładów Górnich
Okręgu Wschodniego.

W biurze Naczelnika Zakładów Górnich Ogu Wschodniego w Kielcach dnia 19 (31) Lipca 1865 r. o godzinie 3 po południu odbywać się będą w powtórny terminie od cen na pretium ustanowionych licytację in minus przez deklaracje opieczętowane na papierze stemplowym ceny kop. 30 przed terminem licytacji podawać się mająca, podług wzoru poniżej zamieszczonego na dowozy materiałów w ciągu roku 1866 dopełnić się mające do zakładów:

Warunki licytacyjne i wykazy cen przejrzane być mogą w Wydziale Górnictwa w Warszawie i w biurze Ogu w Kielcach, w godzinach biurowych.

Wzór Deklaracji.

W skutek ogłoszenia Naczelnika Zakładów Górnich Ogu Wschodniego z dnia 8 (20) Czerwca 1865 r. Nr. 5,169 podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się dowozów do zakładów N. w roku 1866 z odstąpieniem od cen podanych do licytacji procentu (wypisać wysokość procentu liczbą i literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom zamieszczonym w warunkach licytacyjnych, przezemnie odczytanych i zrozumianych kwity Kasowe na złożone wadium i koszta ogłoszeń dołączam, które wrazie nieutrzymania się na licytacji sam odbiorę.

Stale moje zamieszkanie jest w N.

Pisałem w N dnia N miesiaca N roku 1865 (podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

Deklaracje nie mogą być skrobane, ani poprawiane, pod nieważnością, powinny być zapieczętowane lakiem, a na adresie obejmować napis „Deklaracja do licytacji na dowozy do Zakładu N w r. 1866 dopełnić się mających.

Kielce dnia 8 (20) Czerwca 1865 r.
Łęcki.

(N. D. 3688) Nadzorca Głównego Domu
Kary w Warszawie.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 5 (17) Lipca r. b. w Kancelarji Głównego Domu Kary, przy ulicy Długiej pod Nr.

Vadium oznaczone rs. 120 nieutrzymującemu się przy licytacji zaraz powroconem będzie.

Warunki bliżej sprzedaż określające, jak również i sam materiał, każdego dnia wyjąwszy świąt uroczystych w godzinach biurowych w Kancelarji tutejszej przejrzane być mogą,

Warszawa dnia 11 (23) Czerwca 1865 r.
F. Maternicki.

(N. D. 4131) Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Na żądanie strony interesowanej i w skutek upoważnienia JW. Prezesa miejscowego Trybunału, pozostałości po niegdy Ignacym Zymańskim, składająca się: z garderoby, bie-

lizny, mebli i różnych sprzętów domowych, sprzedana zostanie w dniu 2 (14) Lipca 1865 r. przez jawną licytację w domu Nr. 103, w Warszawie o godzinie 9 rano, przed podpisanym Rejentem.

Wojciech Śliwiński. (10514)

(N. D. 4116) Komornik przy Trybunale
Cywilnym Gubernji Radomskiej w Kielcach

Ponieważ licytacja na trzechetnie wydzierżawienie dóbr ziemskich Radziemice w dniu 18 (30) Czerwca r. b. odbyć się winna do skutku w powyższym terminie niedoszła i Trybunał Cywilny w Kielcach wyrokiem swym z dnia (22 Czerwca (4 Lipca) 1865 r. nakazał wyznaczenie nowego terminu do tejże licytacji, który przez Rejenta Okręgu Miechowskiego na dzień 14 (26) Lipca 1865 r. godzinę 10 rano został oznaczony, dla tego podaje do powszechnej wiadomości, iż w tymże terminie w Kancelarji Michała Kosseckiego Rejenta Okręgu Miechowskiego w Słomnikach, odbędzie się publiczna licytacja na trzechetnie wydzierżawienie dóbr Ziemskich Radziemice w Okręgu Miechowskim położonych, z ich przyległościami i przynależnościami. Vadium do licytacji wynosi rs. 3,000 a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2.250.

Siedlce d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1865 r.
Felix Luniewski.

(N. D. 4114) Podaje do wiadomości, że prawnie zajęte ruchomości orzechowe i jesionowe jako to: kanapy, fotele, krzesła, stoły, komoda, szafy i t. p. przedmioty, w Warszawie na targu publicznym Nowe miasto zwanym w dniu 1 (13) Lipca r. b. o godzinie 11 z rana, przez publiczną licytację sprzedane zostaną.

Warszawy, Ulica Miodowa Nr. 497.

14 (26) Czerwca, 25 Czerwca (7 Lipca) i 2 (14 Lipca) r. b. od godziny 10 z rana w domu pod Nr. 1101 przy ulicy Twardej w mieszkaniu Hersza Lejb Goldberg na widok publiczny wystawione będą.

Walenty Supryniewicz Komornik,
przy S. A. K. K. (9280)

(N. D. 4125) W dniu 6 (18) Lipca r. b. 1865 o godzinie 10-ej rano, na placu publicznym Krasińskich zwanym, na mocy postanowienia sądownego, brosza z dwoma łańcuszkami i pierścienie złote, brylantami wysadzone, przez publiczną licytację sprzedane będą, dla bliższego przekonania się i obejrzenia przedmiota te osobom interesowanym w gniach 1 (13), 2 (14) i 5 (17) Lipca r.